BUFFALO Jeugdmeeting 8 dec 2012 KAAG - Topsporthal Gent

kogelstoten 1,000kg Ben Jongens

1 9806 LAMMENS TRISTAN 04 KAAG 8.00
2 2104 BROECKAERT CEDRIC 04 EA 7.62
3 1104 HAUTTEKEETE SIEBE 04 KAAG 7.42
4 2244 TUYLS INDY 04 ACW 7.34
5 1205 MOUTON ARTHUR 04 STAX 7.10
6 1023 COENE THOR 04 RCG 7.01
7 2315 SPITS JASPER 04 OEH 6.47
8 1809 VAN VLIET ALEXANDER 04 KAAG 6.32
9 2818 WILLEMS FELIX 04 KAAG 6.04
10 1201 DELIE ARNE 04 STAX 5.75
11 11960 URBAIN MAURICE 05 STAX 5.56
12 1357 RAPOL FERRE 04 KAAG 5.42
13 1570 DE CLERCQ SYON 04 KAAG 5.38
14 1200 DE WOLF STIJN 04 STAX 5.22
15 1255 RAPOL NAND 06 KAAG 5.22
16 2101 BAMBOLE MBENGA ALVIN 04 EA 5.00
17 1547 PEETERS JULIAN 05 MAC 5.00
18 1105 COOREVITS KASPER 05 KAAG 4.69
19 1183 DENDOOVEN LOIC 05 STAX 4.54
20 1882 COPPITTERS JARRE 05 KAAG 4.52
21 1199 DE LANDTSHEER MILAN 04 STAX 4.50
22 1248 LAMOTE FELIX 04 KAAG 4.37
23 1206 VAN DE KERCKHOVE JELLE 04 STAX 4.33
24 1188 ROTTIERS BORIS 05 STAX 4.31
25 9814 D'HOOGE NICOLAS 06 KAAG 3.75
26 1182 DE GRAEVE KAMIEL 05 STAX 3.70
27 1191 VAN CAENEGEM WARRE 05 STAX 3.51
28 1106 SERANO SEM 06 KAAG 2.86
29 1212 VAN DE VELDE MILAN 06 STAX 2.73
30 1187 ROTTIERS BASTIAAN 05 STAX 2.64
31 9813 VAN DE MAELE MATHIS 06 KAAG 2.31
32 9815 DE BRUYKER EMILE 06 KAAG 1.73



verspri

ngen
1269
951
1030
115
580
1085
806
1766
881
1198
1176
1791
1634
903
1474
890
1423
880
1084
1164
939
1795
1753
887
1138
1453
9807
960
1476
938
2158
1793
1635
888
1969
1455
1046
1794
1442
1777
852
2110
1858
2109
937
9800

Ben Meisjes

DE VARE CLARA
VERLEYSEN CAITLIN
DE SCHUYTER AXELLE
KEMPENER SHANIA
LAMBERT KYLIE
VERMEULEN LISA
MILLOEN SARIE
DENOOZE IMEA
GINTERTAELLE JILL
PRAET AXELLE

DE RAEVE LAURE
CORNELIS ELISE
SEGERS SOFIE

CHAM GAELLE

VAN OOST ELLA
ROSSIGNOL LAURE
DEMUYNCK FEMKE
JANSSENS ELIEN
VAN PARYS JUSTINE
DE CLERCQ JULIE
FAVOREEL THAIS
SPITS FE

TUYLS ZOWIE

HUYCK LARISSA
CHRISTIAENS FLO
OKUSOLUBO TINU
COLLARD ORIANE
VAN NIEUWENHOVE ROOS
COOLS CHARLOTTE
DE BRUYNE LAURE
VANHOUTTE LOEKA
SEGHERS ELLEN
SEGERS LAURA
HUYCK TIMEA
DERWEDUWEN KYANA
DE VRIENDT DORA
SABBE MARTHE
SEGHERS LOTTE
TIMMERMAN MIRTE
HUION MARTE
WILLEMS CARA

VAN IMPE DEMKECH
SPRANGERS MUKA
VAN IMPE DEBORA
SIMAEYS ANNA

VAN CAENEGEM NIENKE

04
04
04
04
04
05
05
05
04
04
04
04
04
05
05
04
04
04
04
05
04
06
05
04
05
04
06
05
05
04
05
05

04
05
05
04
05

05
05
04
05
05
05
06

KAAG
ACW
DEIN
RIWA
RESC
DEIN
AVZK
ASVO
KAAG
STAX
KAAG
OEH
EA
AVR
KAAG
ACDL
ALVA
KAAG
DEIN
KAAG
STAX
OEH
ACW
ACDL
DEIN
ACDL
ARCH
ACW
KAAG
STAX
DEIN
OEH
EA
ACDL
ASVO
ACDL
KAAG
OEH
ALVA
KAAG
STAX
EA
KAAG
EA
STAX
STAX
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.66
.16
.13
.13
.12
.07
.97
.89
.87
.85

.82
.79
.75
.72
.71
.71
.68
.67
.66
.66

.64
.63
.63
.62
.53
.52
.50
.48
.45
.44
.43
.42
.41
.40
.36
.29
.19
.05
.03
.92
.90
77

.66



60m horden 0,84m Min Jongens

Heat:1

Heat:

Heat:

oubhWNRWOUURARWNERENNYNOOUURRWNERE

8821
8517
7909
8245
8533
8117
8620

8135
8263
8719
8246
8274
8114

8042
8213
8887
7991
9162
8412

SPRANGERS LIAM

DE SMET YANN
D'HOOGHE ZICO

VAN DE VELDE NIELS
VAN DE WALLE MAARTEN
INGELAERE JARNI
VELLEMAN TOM

WANZEELE LENNART
LAGAST KAREL

DOOM ELIAS

DHONDT MATHIS
THIENPONT MICHIEL
DE DECKER LUDOVIC

WOLFCARIUS EDWARD
VANDERBORGHT JONAS
CALLEWAERT SIMEN
DEMAITER YORAN
SIMOENS HANNES
CASIER CASPER

60m horden 0,762m Min Meisjes

Heat:1

SOUTh, WN R

Heat:

NOURRWNREN

Heat:

APUWNRELW

7083
6274
7107
7264
6860
7268
6896

7933
7012
5938
6170
7067
6134
6380
9802

6906
6812
8136
6901

VAN DE VELDE SOFIE
LOPEZ CASTELLANOS FIONA
VANDERVELDEN LOTTE
BERBEN JANA

DE FOER LOTTE

AGWAZIE ANGEL

VAN DE WOESTYNE NELE

DAMMAN AXELLE

DE BEULE JUDITH
EVANS CASSANDRE
BRUYNZEELS ROMANE
DUA JENTHE

DE BLED KASSANDRA
DUSSAUSSOIS EMMA
KAAGMAN CAECILIA

SEGERS MARIE
CHAM CAMILLE
RYON FLORENCE
VANHALST SARA

01
01
01
00
01
00
01

01
00
01
01
01
01

00
01
00
01
01
01

00
00
00
01
00
01
00

00
00
01
00
01
00
01
01

01
01
00
01

KAAG
VS

AVZK
DEIN
DEIN
DEIN
EA

KAAG
KAAG
AVR

DEIN
KAAG
DEIN

STAX
DCLA
HAC
AVR
DEIN
AVR

AZW

MOHA
LOOT
KAPE
ACW

ACME
KAAG

HAC
KAAG
HUY
ACLO
KAPE
ATH
ACLO
DYN

DEIN
AVR
AVR
DEIN

10.
11.
11.
12.
.28
.52
12.

12
12

10.
11.
.02
12.
12.
21.

12

11.
11.
11.
11.
12.
14.

97
74
81
26

95

79
93

10
46
67

35
78
80
95
91
27

9.97

10.
10.
10.
10.
11.
DNF

10.
11.
11.
11.
.69
11.
13.
DNF

11

11.
11.
13.
13.

22
34
90
91
86

55
31
32
60

76
61

82
99
23
83



60m horden 0,762m Pup Meisjes

Heat:1

Heat:

OUR,WNRENONOULEAE WN R

Heat:

Heat:

Noupbh,wWNRERAJOUURRWNERER W

4537
4266
3480
4308
4764
4091
4372
4106

4000
4150
4141
4173
4140
3481
3971
3966

4246
4793
4482
4954
4476
4226
9801

4254
3981
3973
4342
4102
4247
5112

DE VLEESCHAUWER FEMI
CHOVAU MIRTE

COSSEZ PERRINE

VAN DEN BRANDE LAURA
VAN SNICK ANAIS
KETSMAN FEBE
LIEFOOGHE JO-ANNE
VAN PARYS LOUISE

DANNEEL ELISA
VANDERVORST ERIKA
LINGIER TRUI

JOLIE CHARLOTTE
LAENENS KYANA

MRAK AMELIA

DE RUYTER JANA

VAN DRIESSCHE XANTHE

LAGAST ESTER

HOOFTEER ELISE
TIMMERMAN YERA
SILVERANS JANE
CAMI CHARLOTTE
COMMERE FENNE

KAAGMAN ROSANNE

VAN RENTERGHEM ZARA
DEMAITER FAMKE
VANDER MOTTEN MEREL
VANDERZALM ELINE
LIKET LIEZE

BRADT LARA
VANHOUTTE LAURE

60m horden 0,762m Pup Jongens

Heat:1

Heat:

OV, WNRENYNOULR,WNR

4906
4931
5807
6121
4828
5100
4354

9817
5891
5275
6281
5004
4039
5364

HAUTTEKEETE JENTE
DEGRYSE IBEN
DEHERTOGH GERBEN
VAN HOUTS JARNE
DIERCKXSENS EMIEL
DE GROOTE FERRE
LAMSAKAM MOHAMED

ROMBAUT MANTEN
TUYLS STORM
PEETERS JAMES
HAUTEKEETE ARTHUR
DE BRUYNE NOAH
LELIEVRE THIBAULT
BOYEN IAN

02
03
02
03

02
03
03

03
03
03
03
02
03

03

02
03

03
03
02
03

02
03
03
02
03
02
02

02
02
02
02
02
02
03

03

03
03
02
03
02

ASVO
MAC

0SGA
DUFF
ASVO
ASVO
ABES
DEIN

HCO
HCO
HCO
RIEM
HCO
RIWA
KAAG
KAAG

KAAG
ACDL
ALVA
EA
ALVA
DEIN
DYN

KAAG
AVR

KAAG
STAX
DEIN
KAAG
DEIN

KAAG
AVR
SPBO
VOLH
RCG
DEIN
WS

KAAG
ACW
MAC
KAAG
STAX
WS
DUFF

12.
12.
12.
12.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
14.
15.
DNF
DNS

12.
12.
13.
14.
14.
15.
16.

12
12
13.
13.
14,
14,
14

10.
11.
12.
12.

12.
12.

12.
12.
13.
13.
13.
13.

DN

49
53
55

06
11
55
67

11
14
58
65
99
59

55
99

21
64
14
47

.49
.92

63
86
25
28

.67

28
08
07
33
.34
47
64

61
66
18
44
65
97
S



Heat:

Heat:

oOuUuhhWNR A~

4993
4125
5245
6112
6348
5394
4998

5453
4830
5364
5022
4848
5005

VAN HERREWEGHE THOMAS
MONTILLA ALEXIS

ROELS STAN

NOPPE WOUT
UYTTERSPROT LARS

DE POORTERE JONAS

DE BAERE JONAS

MISPLON JEF
LIPPENS LODE
BOYEN IAN

DE GROOTE RUNE
DE CLERCQ ARNOU
GHYS ARNAUD

hoogspringen Pup Jongens

4906
6121
4824
4386
5541
5453
5807
5030
5676
5203
4931
6348
5004
3882
5100
4828
6112
5548
5394
4938
5002
5364
4911
4453
4998
5245
5454
4848
5227
5001
4833
5022
4903

HAUTTEKEETE JENTE
VAN HOUTS JARNE
COENE LARS
DEVILLE LOUIS
VANDEVOORDE WARRE
MISPLON JEF
DEHERTOGH GERBEN
VEREECKE DAVID
VAN HAVER ELIAS
VANDERBORGHT ARNE
DEGRYSE IBEN
UYTTERSPROT LARS
DE BRUYNE NOAH
ELIAS FLORIAN
DE GROOTE FERRE
DIERCKXSENS EMIEL
NOPPE WOUT
VAN ROSSEM TIM
DE POORTERE JONAS
LUCKX ANTHONY
ALLEGAERT JASPER
BOYEN IAN
HUIJS JONAS
POUCET ANTOINE
DE BAERE JONAS
ROELS STAN
MONS JEF
DE CLERCQ ARNOU
SUYKERBUYK RENZO
VERBEECK STIJN
SEVERENS STIJN*
DE GROOTE RUNE
PAUWELS MATHIAS

02
02
02
03
02
02
02
02
03
03
02
03
02
02
02
02
03
02
03
03
02
02
03
03
03
03
02
02
02
03
02
03
02

RIEM
RESC
DEIN
VOLH
VITA
STAX
STAX

RCG
RCG
DUFF
STAX
STAX
STAX

KAAG
VOLH
RCG
SER
AVR
RCG
SPBO
KAAG
HAMM
DCLA
AVR
VITA
STAX
SER
DEIN
RCG
VOLH
ALVA
STAX
AVR
STAX
DUFF
KAAG
SER
STAX
DEIN
RCG
STAX
ACBR
STAX
RCG
STAX
KAAG

HEREEREERERRRERERRRRRRRBRBRBRB B8 2 2 82 25 B 2R

12.41
13.37
13.60
13.92
14.48
DNS

DNF

11.12
12.01
12.45
13.51
13.61
13.94

.45
.34
.34
.31
.28
.25
.15
.15
.15
.10
.10
.10
.10
.10
.10
.10
.10
.10
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00
.00
.00



kogelst

oten
4372
3480
4246
3252
4867
9618
4233
3981
4554
4266
4254
4030
4141
4308
4140
4097
4102
9801
4617
4482
4806
4091
4237
3910
4226
4000
3310
3967
4965
3481
3173
4150
5117
9805
4247
5112
4799
4173
4142
4022
4764
3971
4106
4476
9810
4477
3973
4024
3423
4800
9819
4124
3968
4793
4792
4765

2,000kg Pup Meisjes
LIEFOOGHE JO-ANNE
COSSEZ PERRINE
LAGAST ESTER

IVEN KAYLA

BOONE LUCA BELLA
HUBERD SHAY

VAN DER EECKEN MARTHE

DEMAITER FAMKE

DE LILLE MARIE
CHOVAU MIRTE

VAN RENTERGHEM ZARA
DE FOER MARIT
LINGIER TRUI

VAN DEN BRANDE LAURA

LAENENS KYANA
VANDEWALLE FEBE
LIKET LIEZE
KAAGMAN ROSANNE
LOENDERS MY-LIEN
TIMMERMAN YERA
SEGHERS EVY
KETSMAN FEBE
CAMPE MEREL
MILLOEN NELE
COMMERE FENNE
DANNEEL ELISA
COLLARD ERINE
CLARYSSE JELKE
MALFLIET LINE
MRAK AMELIA
WILDERS ZELIE
VANDERVORST ERIKA
TIETER ELLIS
LAMMENS DAGMAR
BRADT LARA
VANHOUTTE LAURE
CORNELIS ALICIA
JOLIE CHARLOTTE
VANDEWEYER MARTHE
SPEURT EVA

VAN SNICK ANAIS
DE RUYTER JANA
VAN PARYS LOUISE
CAMI CHARLOTTE
ETIENNE ERINE
CHAUMILLON TESS
VANDER MOTTEN MEREL
VERSTRAETEN JOLIEN
MATHY LEA

DE COCK JOKE
TIEROLF SOPHIE
SABBE HANNAH
HEYNDRICKX LAURE
HOOFTEER ELISE
HOOFTEER ALINE
DENOOZE RAYNA

03
02
02
02
02
02
03
03
02
03
02
03
03
03
02
03

03
03
03
03

03
02
02
03
03

03
03
02
03
02
03
02
02
03
03

03
02
02
03
03
02
03
03
03
03

02
02
02
03

03

ABES
0SGA
KAAG
RESC
ACME
NA
DEIN
AVR
STAX
MAC
KAAG
ACW
HCO
DUFF
HCO
ASVO
DEIN
DYN
OEH
ALVA
OEH
ASVO
DEIN
AVZK
DEIN
HCO
ARCH
KAAG
VOLH
RIWA
SER
HCO
VS
NA
KAAG
DEIN
OEH
RIEM
ACDL
STAX
ASVO
KAAG
DEIN
ALVA
SER
ALVA
KAAG
STAX
SER
OEH
VS
KAAG
KAAG
ACDL
ACDL
ASVO
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.69
.47
.17
.64
.64
.51
.07
.05
.01
.94
.93
.81
.46
.27
.24
.20
.12
.09
.08
.94
.88

.75
.72
.72
.68
.58
.56
.56
.46
.42
.40
.40
.33
.33
.33
.32
.31
.30
.18
.15
.13
.10
.99
.98
.94
.91
.78
.73
.48
.45
.38
.32
.31
.24
.18



verspri

ngen
8680
8887
8060
7062
8821
7991
8137
8135
7060
8213
8239
7307
8263
7909
8117
8245
9812
8517
8474
8246
7979
7977
8533
8613
8112
8341
8412
8247
8091
8928
8274
8092
8116
8040
8114
9811
8188
9808
8035
7472
8803
8496

Min Jongens

GLORIE TRISTAN
CALLEWAERT SIMEN
VAN NIEUWENHOVE STIJN
QUATTRONE SIMON
SPRANGERS LIAM
DEMAITER YORAN

HENS KOBE

WANZEELE LENNART
JACQUES GEOFFREY
VANDERBORGHT JONAS
VANDECAUTER CAMILLE
THONET BENJAMIN
LAGAST KAREL
D'HOOGHE ZICO
INGELAERE JARNI

VAN DE VELDE NIELS
SONNET MAXIME

DE SMET YANN

VAN OOST BRENT
DHONDT MATHIS
HEYNDRICKX ALEX
PAUWELS THOMAS

VAN DE WALLE MAARTEN
JUNIUS YOSHI

DESMET VICTOR

DE BOLSTER WOUT
CASIER CASPER

VAN DAMME DRIES
BILLIET MAXIME
NOPPE ARNE
THIENPONT MICHIEL
BILLIET JEROME
GOEDERTIER VICTOR
VANDE PUTTE ROBIN
DE DECKER LUDOVIC
ORTINI MATHIS
VANDEN BERGHE QUINTEN
DE BLOCK KOBE
NEYRYNCK TIBO
LAMSAKAM ZAKARIA

DE MUNTER ILJA

DE VLEESCHAUWER RUBEN

60 meter Ben Meisjes

Heat:1

NoupbhWwWNERE

1269 DE VARE CLARA
580 LAMBERT KYLIE

881 GINTERTAELLE JILL
1198 PRAET AXELLE

903 CHAM GAELLE

115 KEMPENER SHANIA
1791 CORNELIS ELISE
1085 VERMEULEN LISA

04
04
04
04
05
04
04
05

00
00
00
00
01
01
00
01
01
01
01
00
00
01
00
00

01
00
01
00

01
01
01
01
01
00
00
01
01
01
01
00
01
00
01
01
01
01
01
00

MACW
HAC
ACW
SER
KAAG
AVR
KAAG
KAAG
SER
DCLA
DEIN
SER
KAAG
AVZK
DEIN
DEIN
SER
VS
KAAG
DEIN
KAAG
KAAG
DEIN
EA
DEIN
ACDL
AVR
DEIN
KAAG
VOLH
KAAG
KAAG
DEIN
STAX
DEIN
SER
DEIN
DEIN
STAX
WS
STAX
ASVO

KAAG
RESC
KAAG
STAX
AVR

RIWA
OEH

DEIN

.56
.35
.35
.34
.08
.07
.04
.00
.97
.96

.87
.80
.79
.75
.74
.65
.64
.51
.44
.42
.40
.39
.34
.28
.25
.24
.24
.23
.20
.10
.04
.02
.99
.98
.95
.82
.69

.58
.34
.20
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9.28
9.87
10.15
10.29
10.43
10.63
11.15
DNS



Heat:

Heat:

Heat:

Heat:

Heat:

Heat:

Heat:

NoubhbhwNRFROOUUARWNENYNOUURARWNREROOUURARWNRERUOUULAWNRERERAJYJOUURARWNRWJdOUURWNEREDN

951
1453
939
1766
1030
1634
806

1084
960

9807
880

1795
1793
1753

888
1969
887
1442
1794
1858

1164
852
1476
937
1455
1777

1176
938

1474
1635
1046
9800

890

1423
1138
2110
2158
2109

1085
1163
1473
942
2279
877
949

VERLEYSEN CAITLIN
OKUSOLUBO TINU
FAVOREEL THAIS
DENOOZE IMEA

DE SCHUYTER AXELLE
SEGERS SOFIE
MILLOEN SARIE

VAN PARYS JUSTINE
VAN NIEUWENHOVE ROOS
COLLARD ORIANE
JANSSENS ELIEN

SPITS FE

SEGHERS ELLEN

TUYLS ZOWIE

HUYCK TIMEA
DERWEDUWEN KYANA
HUYCK LARISSA
TIMMERMAN MIRTE
SEGHERS LOTTE
SPRANGERS MUKA

DE CLERCQ JULIE
WILLEMS CARA
COOLS CHARLOTTE
SIMAEYS ANNA

DE VRIENDT DORA
HUION MARTE

DE RAEVE LAURE

DE BRUYNE LAURE

VAN 00ST ELLA
SEGERS LAURA

SABBE MARTHE

VAN CAENEGEM NIENKE

ROSSIGNOL LAURE
DEMUYNCK FEMKE

CHRISTIAENS FLO
VAN IMPE DEMKECH
VANHOUTTE LOEKA
VAN IMPE DEBORA

VERMEULEN LISA

DE MEYER IMME
DECAESTEKER MARTHE
VERCAUTEREN CARO
VAN DEN BROEKE EVI
HONORE ELLE

VAN DE VIJVER FLEUR

04
04
04
05
04
04
05

04
05

04
06
05
05

04
05
04
06
05

05
05
05
05
05
05

04
04
05
06
04
06

04
04
05
04
05
05

05
04
04
04
06

06

ACW
ACDL
STAX
ASVO
DEIN
EA
AVZK

DEIN
ACW
ARCH
KAAG
OEH
OEH
ACW

ACDL
ASVO
ACDL
ALVA
OEH

KAAG

KAAG
STAX
KAAG
STAX
ACDL
KAAG

KAAG
STAX
KAAG
EA

KAAG
STAX

ACDL
ALVA
DEIN
EA
DEIN
EA

DEIN
KAAG
KAAG
STAX
STAX
KAAG
STAX

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
12.
13.

10.
11.
11.
11.
12.
.88

12

10.
10.
11.
.34
11.
12.

11

11.
11.
.61
11.
11.
13.

11

10.
10.
10.
11.
12.
13.
.46

14

03
35
47
50
51
59
64

86
89

14
15
37
44

21
49
87
88
81
54

69
65
89
98

78
97
14

90
67

07
38

72
82
84

38
63
92
47
84
13



60 meter Ben Jongens

Heat:1

Heat:

Heat:

Heat:

Heat:

Heat:

coNOUAAWNREROONOUURARWNRUONOUURRWNERRA,ARONOUURRWNRWONOULRARWNRENONOULE WNBE

9806
2315
1104
1976
1023
1144
2021
2244

1072
1205
2090
1105
1188
0820
1182
1117

1547
1206
1570
1187
1107
1106
1262
1255

1809
1248
1200
1249
1357
1183
1212
1184

2104
2818
9816
1201
1250
1190
1359
1191

2263
2101
1199
1203
2837
1850
1882
1860

LAMMENS TRISTAN
SPITS JASPER
HAUTTEKEETE SIEBE
VAN HOOF wouT
COENE THOR
DEPLOREZ TIM

DE NEEF KJELL
TUYLS INDY

TORCK JARNO

MOUTON ARTHUR
VANDECASTEELE JENS
COOREVITS KASPER
ROTTIERS BORIS

VAN BUGGENHOUT JANNES
DE GRAEVE KAMIEL
ALLEMEESCH ROBBIE

PEETERS JULIAN

VAN DE KERCKHOVE JELLE
DE CLERCQ SYON
ROTTIERS BASTIAAN

VAN DEN BERGHE BEN
SERANO SEM

VAN HEUGTEN NOUT

RAPOL NAND

VAN VLIET ALEXANDER
LAMOTE FELIX

DE WOLF STIJN
DENDONCKER TOON
RAPOL FERRE
DENDOOVEN LOIC

VAN DE VELDE MILAN
HERBOTS CEZAR

BROECKAERT CEDRIC
WILLEMS FELIX
ROMBAUT GILIAN
DELIE ARNE

DEN BLAUWEN MILO
URBAIN MAURICE

VAN HEUGTEN SIEP
VAN CAENEGEM WARRE

VAN CLEEMPUTTE DJARNO
BAMBOLE MBENGA ALVIN
DE LANDTSHEER MILAN
HEIRMAN BAVO

VAN CAETER NIC
CHAUMILLON FINN
COPPITTERS JARRE
CHAUMILLON FLOR

04
04
04
04
04
05
04
04

05
04
04
05
05
04
05
05

05
04
04
05
05
06
06
06

04
04
04
05
04
05
06
05

04
04
05
04
05
05
04
05

05
04
04
04
05
05
05
06

KAAG
OEH
KAAG
VS
RCG
ZA
STAX
ACW

LAT
STAX
EA
KAAG
STAX
STAX
STAX
AVR

MAC

STAX
KAAG
STAX
ACDL
KAAG
KAAG
KAAG

KAAG
KAAG
STAX
KAAG
KAAG
STAX
STAX
STAX

EA

KAAG
KAAG
STAX
KAAG
STAX
KAAG
STAX

ZA

EA

STAX
STAX
KAAG
ALVA
KAAG
ALVA



Heat:7
1 9814
2 9813
3 9815

kogelstoten
1 4811

2 5453

3 4824

4 6121

5 5203

6 4125

7 4912

8 5807

9 4988

10 4828
11 4386
12 3882
13 6348
14 4830
15 5454
16 5606
17 5227
18 6112
19 6113
20 5676
21 5275
22 4833
23 4927
24 5100
25 5536
26 5001
27 5002
28 5006
29 5754
30 5611
31 5364
32 5004
33 5000
34 6558
35 5012
36 5674
37 4993
38 4453
39 4848
40 5007
41 5022
41 6331
43 5147
44 5537
45 4903
46 4509
47 4354
48 4908
49 4039
50 5788
51 5607

D'HOOGE NICOLAS
VAN DE MAELE MATHIS
DE BRUYKER EMILE

2,000kg Pup Jongens
MILLOEN SANDER
MISPLON JEF

COENE LARS

VAN HOUTS JARNE
VANDERBORGHT ARNE
MONTILLA ALEXIS
DENDONCKER ARNE
DEHERTOGH GERBEN
CAUWELS STEF
DIERCKXSENS EMIEL
DEVILLE LOUIS
ELIAS FLORIAN
UYTTERSPROT LARS
LIPPENS LODE

MONS JEF

DE BAERDEMAEKER STAN
SUYKERBUYK RENZO
NOPPE WOUT
BLOMMAERT SANDER
VAN HAVER ELIAS
PEETERS JAMES
SEVERENS STIJN*
ALLEMEESCH JOEY
DE GROOTE FERRE
CARMELIET RUBEN
VERBEECK STIJN
ALLEGAERT JASPER
HERBOTS CASPER
VAN DEN BROECK BERT
MATTHYS BRENT
BOYEN IAN

DE BRUYNE NOAH
STEYAERT STIJN
VAN KEER NATHAN
VERKERKEN ARNE
CORNELIS DOOR

VAN HERREWEGHE THOMAS
POUCET ANTOINE

DE CLERCQ ARNOU
MEIRSSCHAERT SIMON
DE GROOTE RUNE
VAN SNICK CLOVIS
D'HONDT JELTE
DEMUYNCK KASPER
PAUWELS MATHIAS
ELIAS ROMAIN
LAMSAKAM MOHAMED
SERRANO MATTHIAS
LELIEVRE THIBAULT
TIEROLF PIM

DE CLERCQ MATIS

06
06
06

02
02
02
02
03
02
02
02
02
02
03
02
03
02
02
03
02
03
03
03
03
02
03
02
03
03
02
02
03
02
02
02
03
02
02
02
02
03
02
02
03
02
03
03
02
03
03
03
03
02
02

KAAG
KAAG
KAAG

AVZK
RCG
RCG
VOLH
DCLA
RESC
KAAG
SPBO
RIEM
RCG
SER
SER
VITA
RCG
RCG
KAAG
ACBR
VOLH
VOLH
HAMM
MAC
RCG
AVR
DEIN
ALVA
STAX
STAX
STAX
EA
KAAG
DUFF
STAX
STAX
HAMM
STAX
HAMM
RIEM
SER
STAX
STAX
STAX
ASVO
ACDL
ALVA
KAAG
SER
WS
KAAG
WS
VS
KAAG

N S S S I I S N N S S R S S S S S O G O, IO, RO, O, RO, O, O, O, O, O, N0, 6, e le) Ne) e ) le) o) e leo) BN N ELNELNELN loo i oo lieo Mol

12.39
14.38
14.50

.78
.71
.46
.00
.73
.58
.48
.39
.02
.99
.78
.63
.44
.22
.18
.01
.00
.88
.85
.71
.63
.59
.51
.51
.46
.42
.38
.35
.20
.16
.05
.97
.93
.83
.74
.73
.73
.71
.69
.62
.61
.61
.50
.43
.41
.39
.31
.22
.21
.20
.18



52
53
54
55
56
57
58
59

verspri

4902
5554
6033
4911
5394
5245
6355
4127

ngen
1809
1104
9806
1072
2818
1201
2315
2104
1248
1547
1023
1198
2244
1570
2101
1976
1249
2090
1105
1199
2837
2837
1206
1850
1203
1184
1882
2021
1200
9820
1106
1182
1190
1357
9814
1359
1262
1183
1117
1255
1212
9815
9813
1860
9816

JANSSENS TIBO

DE VRIENDT STAN
DECRUYENAERE LORENZ
HUIJS JONAS

DE POORTERE JONAS
ROELS STAN

VAN HECKE JEF

PREUD HOMME LOGAN

Ben Jongens

VAN VLIET ALEXANDER
HAUTTEKEETE SIEBE
LAMMENS TRISTAN
TORCK JARNO

WILLEMS FELIX

DELIE ARNE

SPITS JASPER
BROECKAERT CEDRIC
LAMOTE FELIX
PEETERS JULIAN
COENE THOR

BOONE THOMAS

TUYLS INDY

DE CLERCQ SYON
BAMBOLE MBENGA ALVIN
VAN HOOF wOuT
DENDONCKER TOON
VANDECASTEELE JENS
COOREVITS KASPER

DE LANDTSHEER MILAN
VAN CAETER NIC

VAN CAETER NIC

VAN DE KERCKHOVE JELLE
CHAUMILLON FINN
HEIRMAN BAVO
HERBOTS CEZAR
COPPITTERS JARRE

DE NEEF KJELL

DE WOLF STIJN

VAN BUGGENHOUT JANNES
SERANO SEM

DE GRAEVE KAMIEL
URBAIN MAURICE
RAPOL FERRE

D'HOOGE NICOLAS

VAN HEUGTEN SIEP
VAN HEUGTEN NOUT
DENDOOVEN LOIC
ALLEMEESCH ROBBIE
RAPOL NAND

VAN DE VELDE MILAN
DE BRUYKER EMILE
VAN DE MAELE MATHIS
CHAUMILLON FLOR
ROMBAUT GILIAN

02
03
03
03
03
03

02

04
04
04
05
04
04
04
04
04
05
04
04
04
04
04
04
05
04
05
04
05
05
04
05
04
05
05
04
04
04
06
05
05
04
06
04
06
05
05
06

06
06
06
05

KAAG
ACDL
KAAG
KAAG
STAX
DEIN
STAX
SER

KAAG
KAAG
KAAG
LAT
KAAG
STAX
OEH
EA
KAAG
MAC
RCG
STAX
ACW
KAAG
EA
VS
KAAG
EA
KAAG
STAX
KAAG
KAAG
STAX
ALVA
STAX
STAX
KAAG
STAX
STAX
STAX
KAAG
STAX
STAX
KAAG
KAAG
KAAG
KAAG
STAX
AVR
KAAG
STAX
KAAG
KAAG
ALVA
KAAG

NWWWwwwhs b

.15
.00
.99
.90
.83
.71
.11
.82
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.33

.31
.28
.24
.23
.19
.01
.00
.97
.96
.95

.82
.82
.80
.75
.73
.67
.54
.53
.53
.53
.42
.41
.37
.37
.35
.34
.34
.26
.24
.23
.22
.20
.16
.14
.11
.98
.91
.78
.75
.65
.51



60 meter Min
Heat:
5938
6306
7107
6274
7268
9809
5963
Heat:
6860
7083
7933
6171
6172
6907
6138
Heat:
6896
7016
7296
7514
6849
6134
9802
Heat:
6811
6796
7264
6822
6334
6812
7067
Heat:
7459
6970
7012
6919
7295
6333
6140
Heat:
6795
8136
7387
6380
6911
6941
9804
6846
Heat:
6170
6850
6853
7673
6842
7669

ouhhWNRERERNONOUUAWNRONOUAWNRUNOUPRAWNRRANJOUAWNRWNOUPRWNENNOURWNRER

Meisjes

EVANS CASSANDRE
FRANSQUET JESSICA
VANDERVELDEN LOTTE
LOPEZ CASTELLANOS FIONA
AGWAZIE ANGEL
DUFOUR JULIETTE
WILDERS LINE

DE FOER LOTTE
VAN DE VELDE SOFIE
DAMMAN AXELLE

VANDENABEELE TYPHAINE
VANDENABEELE CYRIELLE

COENE LENA
MATHY CHLOE

VAN DE WOESTYNE NELE
VAN BRUSSEL LIES
DE CLERCQ ALIX

VAN DER BORGHT MYRTHE

BEGYN LENA
DE BLED KASSANDRA
KAAGMAN CAECILIA

BALLEKENS AISCHA
VEREECKE HANNA
BERBEN JANA
DEPLOREZ JELKE
FIRLA ELISE

CHAM CAMILLE

DUA JENTHE

MONTAIGNE CHLOE
BEELAERT ANNELIEN

DE BEULE JUDITH

VAN HEUGTEN LOT

DE BAERDEMAEKER EMMA
FIEVET ANNE

SCHEPENS ELISE

CLARYSSE JENTE
RYON FLORENCE

DE STAERCKE CELINE
DUSSAUSSOIS EMMA
DE WINTER KATRIJN
D'HONDT MIRTE
JANSON SASCHA
VERCAUTEREN PHARA

BRUYNZEELS ROMANE
DE BLANDER LAURA

LIPPENS MAREN

DE ROCKER JOLEIN

BRANTS RENEE

VAN HUFFEL AMBER

01
00
00
00
01
00
00

00

00
01
01
00
00

00
00
00
01
00

01

01
00

00
01
01
01

00
00
00
01
01
01
01

00
00
00
01
01
01
01
01

00
00
00
01
01
01

HUY
SER
LOOT
MOHA
ACME
SER
SER

ACW
AZW
HAC
ACLO
ACLO
DEIN
SER

KAAG
HAMM
KAAG
VITA
STAX
ATH

DYN

AVR
KAAG
KAPE
ZA
ACLO
AVR
KAPE

0B
VS
KAAG
KAAG
KAAG
ACLO
SER

KAAG
AVR
OEH
ACLO
DEIN
ACDL
NL
STAX

ACLO
STAX
STAX
EA
STAX
EA

.48
.56
77
.84
.92
.98
.22

O 00 00 00 00 00 OO

.64
.86
.88
91
.92
.97
.18

© 00 00 00 0O 00 OO

.82
.84
.01
.12
.16
.37
.38

O W WOV WO oo

.19
.29
.34
.46
.48
.63
.69

OOV wvwouvo

.47
.55
.55
.66
.71
77
.86
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.48
.70
.70
.94
10.60
10.68
10.81
11.29

[{eNVel(o Vo]

9.23
9.43
9.45
9.53
9.54
10.09



7 7814 STEURBAUT JOKE
8 5960 GREEVEN CAROLINE

60 meter Min Jongens

Heat:1

7062 QUATTRONE SIMON

8680 GLORIE TRISTAN

8137 HENS KOBE

8060 VAN NIEUWENHOVE STIJN
8517 DE SMET YANN

8573 BUEDTS TUUR

8620 VELLEMAN TOM

Heat:
8887 CALLEWAERT SIMEN
8264 GUILBERT THIBAULD
8239 VANDECAUTER CAMILLE
7060 JACQUES GEOFFREY
8821 SPRANGERS LIAM

7909 D'HOOGHE ZICO

7977 PAUWELS THOMAS
Heat:
8474 VAN 00ST BRENT
8091 BILLIET MAXIME
9158 STOCKX AARON
8135 WANZEELE LENNART
8263 LAGAST KAREL
8613 JUNIUS YOSHI
8117 INGELAERE JARNI
Heat:
8533 VAN DE WALLE MAARTEN
8928 NOPPE ARNE

8247 VAN DAMME DRIES

8341 DE BOLSTER WOUT

7979 HEYNDRICKX ALEX

8246 DHONDT MATHIS

8116 GOEDERTIER VICTOR
Heat:
8213 VANDERBORGHT JONAS
8274 THIENPONT MICHIEL
7998 TIMPERMAN JURGEN
7989 DE GRAEVE SVEN
9808 DE BLOCK KOBE

8803 DE MUNTER ILJA
8612 REDANT RUBEN

Heat:
7991 DEMAITER YORAN
7307 THONET BENJAMIN
0812 SONNET MAXIME
8092 BILLIET JEROME
8035 NEYRYNCK TIBO
8112 DESMET VICTOR
8412 CASIER CASPER
9811 ORTINI MATHIS

coNOUAWNRERONOUAWNRUNOURA,WNRRAdJOUUAWNRWNOUPRARWNENNYOUR,WNRE

01
01

00
00
00
00
01
00
01

00
00
01
01
01
01
00

00
00
00
01
00
01
00

01
01
00
01
00
01
01

01
01
00
00
01
01
01

01
00
00
01
01
01
01
00

EA
SER

SER
MACW
KAAG
ACW
VS
RIEM
EA

HAC

KAAG
DEIN
SER

KAAG
AVZK
KAAG

KAAG
KAAG
HAC
KAAG
KAAG
EA
DEIN

DEIN
VOLH
DEIN
ACDL
KAAG
DEIN
DEIN

DCLA
KAAG
AVR
AVR
DEIN
STAX
EA

AVR
SER
SER
KAAG
STAX
DEIN
AVR
SER

10.33
10.65

.34
.54
.59
.69
.91
.01
.23

O O 00 00 00 0O O

.62
.64
.87
.94
.01
.13
.29

O O WO 0 0o o o

.94
.13
.14
.16
.33
.47
.91

O WOVWOOwwLoo

.23
.43
.75
.82
.93
10.05
10.30

[{o Ve (oo (o]

8.85
9.53
9.83
9.88
10.68
10.80
10.85

.00
.10
.41
.44
.53
.96
10.03
10.45
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hoogspringen Ben Meisjes

oo, WN B

951 VERLEYSEN CAITLIN
115 KEMPENER SHANIA
1198 PRAET AXELLE

1176 DE RAEVE LAURE

881 GINTERTAELLE JILL
1766 DENOOZE IMEA

1791 CORNELIS ELISE
1030 DE SCHUYTER AXELLE
1046 SABBE MARTHE

10 1753 TUYLS ZOWIE
10 1473 DECAESTEKER MARTHE

1085 VERMEULEN LISA
1269 DE VARE CLARA
1969 DERWEDUWEN KYANA
1476 COOLS CHARLOTTE
960 VAN NIEUWENHOVE ROO0S
1164 DE CLERCQ JULIE
1777 HUION MARTE

880 JANSSENS ELIEN

938 DE BRUYNE LAURE
903 CHAM GAELLE

1442 TIMMERMAN MIRTE
1474 VAN 0OST ELLA
1635 SEGERS LAURA

1634 SEGERS SOFIE

2207 UYTTERSPROT EVA
942 VERCAUTEREN CARO
1084 VAN PARYS JUSTINE
2158 VANHOUTTE LOEKA
1163 DE MEYER IMME

60 meter Pup Meisjes

Heat:

Heat:

1

NOUUbRhWNRENONOULRARWN R

3480 COSSEZ PERRINE

4705 SCHUDDINCK CATALINA
4764 VAN SNICK ANAIS

4094 HANSSENS ILANA

4765 DENOOZE RAYNA

3966 VAN DRIESSCHE XANTHE
4246 LAGAST ESTER

4617 LOENDERS MY-LIEN

4806 SEGHERS EVY

4867 BOONE LUCA BELLA
4266 CHOVAU MIRTE

4150 VANDERVORST ERIKA
4799 CORNELIS ALICIA

4273 PRAET JUSTINE

4537 DE VLEESCHAUWER FEMI

04
04
04
04
04
05
04
04
04
05

05
04
05
05
05

05
04
04
05

05
06
04
04
04
04
05
04

02
02
02
02
03
03
02
03

03
02
03
03
03
02
02

ACW
RIWA
STAX
KAAG
KAAG
ASVO
OEH
DEIN
KAAG
ACW
KAAG
DEIN
KAAG
ASVO
KAAG
ACW
KAAG
KAAG
KAAG
STAX
AVR
ALVA
KAAG
EA
EA
VITA
STAX
DEIN
DEIN
KAAG

0SGA
LEBB
ASVO
ASVO
ASVO
KAAG
KAAG
OEH

OEH
ACME
MAC
HCO
OEH
STAX
ASVO

[cNoNoNoNoNoNoNoN i N

22222222222 =
EEEEFEFEFEEEEEEEEEEEEE

O WO WYL oo

= O WOV oo

.73
.95
.20
.23
.30
.36
.37
.45

.35
.54
.56
.59
.72
.85
0.01



Heat:

Heat:

Heat:

Heat:

Heat:

Heat:

Heat:

oubhWNRUNOUURRWNRERAJOUURRWNRER W

NoupbhbhwWNRPONOUUDDWNRERONOUURARWNRERENYNOUURRWNRERO

4482
9618
4141
4308
4097
4030
4091

4554
3310
4800
4571
4028
4106
4000

4102
9819
4372
3997
3481
9801
9805

4237
3968
4233
3975
3971
4140
5117

4022
3423
4173
4142
3173
4023
4226

4254
3981
4119
9810
4247
4342
4477

3973
4510
3967
4965
4792
4124
4024

TIMMERMAN YERA
HUBERD SHAY

LINGIER TRUI

VAN DEN BRANDE LAURA
VANDEWALLE FEBE

DE FOER MARIT
KETSMAN FEBE

DE LILLE MARIE
COLLARD ERINE

DE COCK JOKE
VERVYNCK MARIE-LAURE
DE MOOR HELENA

VAN PARYS LOUISE
DANNEEL ELISA

LIKET LIEZE
TIEROLF SOPHIE
LIEFOOGHE JO-ANNE
DEPLOREZ SILKE
MRAK AMELIA
KAAGMAN ROSANNE
LAMMENS DAGMAR

CAMPE MEREL
HEYNDRICKX LAURE

VAN DER EECKEN MARTHE
VAN DE VEIRE ZORA

DE RUYTER JANA
LAENENS KYANA

TIETER ELLIS

SPEURT EVA

MATHY LEA

JOLIE CHARLOTTE
VANDEWEYER MARTHE
WILDERS ZELIE

VAN CAENEGEM LOBKE
COMMERE FENNE

VAN RENTERGHEM ZARA
DEMAITER FAMKE
FRANCKEN ALICE
ETIENNE ERINE

BRADT LARA
VANDERZALM ELINE
CHAUMILLON TESS

VANDER MOTTEN MEREL
DECAESTEKER MARION
CLARYSSE JELKE
MALFLIET LINE
HOOFTEER ALINE
SABBE HANNAH
VERSTRAETEN JOLIEN

ALVA
NA
HCO
DUFF
ASVO
ACW
ASVO

STAX
ARCH
OEH

DEIN
KAAG
DEIN
HCO

DEIN
VS
ABES
ZA
RIWA
DYN
NA

DEIN
KAAG
DEIN
KAAG
KAAG
HCO
VS

STAX
SER

RIEM
ACDL
SER

STAX
DEIN

KAAG
AVR

KAAG
SER

KAAG
STAX
ALVA

KAAG
KAAG
KAAG
VOLH
ACDL
KAAG
STAX

.58
.59
.80
.82
.85
.94
0.16

= O OO

9.45
9.87
9.89
9.94
10.00
10.04
10.08

9.91
10.05
10.19
10.56
10.63
10.70
DNS

10.22
10.56
10.59
10.62
10.76
10.83
10.92

10.15
10.27
10.35
10.36
10.77
10.87
10.96



Heat:10

4793 HOOFTEER ELISE
3252 IVEN KAYLA

4895 BEERLAEN SARA
4481 GELDHOF MILA

5112 VANHOUTTE LAURE
4954 SILVERANS JANE
4224 CHRISTIAENS STIEN
4476 CAMI CHARLOTTE

coNOUTA, WN B

60 meter Pup Jongens

Heat:1

4906 HAUTTEKEETE JENTE
4811 MILLOEN SANDER

4993 VAN HERREWEGHE THOMAS
5807 DEHERTOGH GERBEN

5100 DE GROOTE FERRE

5541 VANDEVOORDE WARRE
4824 COENE LARS

Heat:
4931 DEGRYSE IBEN
5891 TUYLS STORM
5676 VAN HAVER ELIAS
4938 LUCKX ANTHONY
4833 SEVERENS STIJN*
5147 D'HONDT JELTE
6121 VAN HOUTS JARNE
Heat:
5610 NOTEBAERT KAMIEL
5606 DE BAERDEMAEKER STAN
5611 MATTHYS BRENT

5548 VAN ROSSEM TIM

4386 DEVILLE LOUIS

4988 CAUWELS STEF

5004 DE BRUYNE NOAH

Heat:
4354 LAMSAKAM MOHAMED
5949 VAN LOENHOUT BERT
5951 VAN LOENHOUT WARRE
4453 POUCET ANTOINE
5006 HERBOTS CASPER
5788 TIEROLF PIM

6112 NOPPE WOUT

Heat:
4903 PAUWELS MATHIAS
9803 JANSON BRAM

5536 CARMELIET RUBEN
6281 HAUTEKEETE ARTHUR
6558 VAN KEER NATHAN
5001 VERBEECK STIJN
5007 MEIRSSCHAERT SIMON
5537 DEMUYNCK KASPER

cooNOUPAWNRUNOUUAWNRERERAJdJOUUARWNRPWNdOUORWNENNYNOUORRWNER

03
02
03
03
02
03
03
03

02
02
02
02
02
02
02

02
02
03
03
02
03
02

02
03
02
02
03
02
02

03
02
03
03
02
02
03

02
03
03

02
03
02
03

ACDL
RESC
AZW
AVR
DEIN
EA
DEIN
ALVA

KAAG
AVZK
RIEM
SPBO
DEIN
AVR

RCG

AVR
ACW
HAMM
AVR
RCG
ACDL
VOLH

KAAG
KAAG
KAAG
ALVA
SER

RIEM
STAX

WS
ESAK
ESAK
SER
STAX
VS
VOLH

KAAG
NL

ALVA
KAAG
HAMM
STAX
STAX
ALVA

9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.
11.
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10
10
10
10
10

9.5
9.9
10.
10.
10.
11.
11.
11.

79

88

18
41
62
64
64
18

.83
.01
.19
.26
.27
.28
.31

.20
.44
.49
.58
.71
.71
.79

.23
.46
.56
.58
.83
.85
.94

.81
.82

.02
.10
.26
.34
.60

4
3
06

49
06
12
38



Heat:6
1 4830 LIPPENS LODE 02 RCG 9.51
2 3882 ELIAS FLORIAN 02 SER 9.56
3 9817 ROMBAUT MANTEN 03 KAAG 9.73
4 5275 PEETERS JAMES 03 MAC 9.82
5 5203 VANDERBORGHT ARNE 03 DCLA 10.34
6 5754 VAN DEN BROECK BERT 03 EA 10.46
7 6331 VAN SNICK CLOVIS 02 ASVO 10.67
8 4998 DE BAERE JONAS 03 STAX 10.69
Heat:7
1 4908 SERRANO MATTHIAS 03 KAAG 10.26
2 4848 DE CLERCQ ARNOU 02 STAX 10.35
3 5674 CORNELIS DOOR 02 HAMM 10.39
4 5607 DE CLERCQ MATIS 02 KAAG 10.55
5 4902 JANSSENS TIBO 02 KAAG 10.65
6 4911 HUIJS JONAS 03 KAAG 10.77
7 6113 BLOMMAERT SANDER 03 VOLH 10.79
Heat:8
1 5364 BOYEN IAN 02 DUFF 9.55
2 6482 DE WOLF MAARTEN 02 ACG 9.77
3 5002 ALLEGAERT JASPER 02 STAX 9.78
4 4127 PREUD HOMME LOGAN 02 SER 10.23
5 5554 DE VRIENDT STAN 03 ACDL 10.53
6 4039 LELIEVRE THIBAULT 03 WS 10.63
7 4509 ELIAS ROMAIN 03 SER 10.80
Heat:9
1 5453 MISPLON JEF 02 RCG 9.47
2 5030 VEREECKE DAVID 02 KAAG 9.52
3 4927 ALLEMEESCH JOEY 03 AVR 9.64
4 5454 MONS JEF 02 RCG 10.06
5 5022 DE GROOTE RUNE 03 STAX 10.16
6 5227 SUYKERBUYK RENZO 02 ACBR 10.24
Heat:10
1 4912 DENDONCKER ARNE 02 KAAG 9.23
2 6033 DECRUYENAERE LORENZ 03 KAAG 9.90
3 6348 UYTTERSPROT LARS 03 VITA 10.08
4 5000 STEYAERT STIJN 03 STAX 10.86
5 5394 DE POORTERE JONAS 03 STAX 10.89
6 5012 VERKERKEN ARNE 02 STAX 11.52



kogelstoten 2,000kg Min Meisjes

1 7514 VAN DER BORGHT MYRTHE 01 VITA 10.99
2 7334 DEFRERE ELENA 01 DCLA 9.01
3 7459 MONTAIGNE CHLOE 00 0B 8.92
4 6896 VAN DE WOESTYNE NELE 00 KAAG 8.67
5 6134 DE BLED KASSANDRA 00 ATH  8.48
6 6822 DEPLOREZ JELKE 00 ZA 8.22
7 7016 VAN BRUSSEL LIES 00 HAMM 8.21
8 7012 DE BEULE JUDITH 00 KAAG 7.47
9 6907 COENE LENA 00 DEIN 7.25
10 6849 BEGYN LENA 00 STAX 7.12
11 7264 BERBEN JANA 01 KAPE 7.06
12 6850 DE BLANDER LAURA 00 STAX 6.97
13 7067 DUA JENTHE 01 KAPE 6.97
14 6795 CLARYSSE JENTE 00 KAAG 6.78
15 5963 WILDERS LINE 00 SER  6.64
16 6306 FRANSQUET JESSICA 00 SER  6.63
17 6911 DE WINTER KATRIJN 01 DEIN 6.44
18 9802 KAAGMAN CAECILIA 01 DYN 6.26
19 7539 SEGHERS LISE 00 OEH 6.23
20 6842 BRANTS RENEE 01 STAX 6.15
21 7296 DE CLERCQ ALIX 00 KAAG 6.14
22 6138 MATHY CHLOE 00 SER  6.12
23 9809 DUFOUR JULIETTE 00 SER  6.06
24 6919 VAN HEUGTEN LOT 01 KAAG 5.68
25 7295 DE BAERDEMAEKER EMMA 01 KAAG 5.22
26 6140 SCHEPENS ELISE 01 SER  5.08
27 7360 VAN HAVER ESTHER 00 HAMM 4.74
28 5960 GREEVEN CAROLINE 01 SER 4.61
29 6812 CHAM CAMILLE 01 AVR  4.58
30 6941 D'HONDT MIRTE 01 ACDL 4.43
31 9804 JANSON SASCHA 01 NL 4.28
32 6846 VERCAUTEREN PHARA 01 STAX 3.10



verspringen

6274
5938
6896
9802
6306
6134
7264
6849
6170
7012
6795
7296
6907
7459
6850
6842
9809
8136
5963
7107
6919
6380
7067
6140
9804
7387
7814
5960
6138
7669

hoogspringen

4094
4246
4867
4091
4030
4372
4806
4173
4097
3981
4266
4102
4308
4226
4537
9618
4965
9819
4895
4022
4119
4254
4554
4510

Min Meisjes

LOPEZ CASTELLANOS FIONA

EVANS CASSANDRE

VAN DE WOESTYNE NELE

KAAGMAN CAECILIA
FRANSQUET JESSICA
DE BLED KASSANDRA
BERBEN JANA

BEGYN LENA
BRUYNZEELS ROMANE
DE BEULE JUDITH
CLARYSSE JENTE

DE CLERCQ ALIX
COENE LENA
MONTAIGNE CHLOE
DE BLANDER LAURA
BRANTS RENEE
DUFOUR JULIETTE
RYON FLORENCE
WILDERS LINE
VANDERVELDEN LOTTE
VAN HEUGTEN LOT
DUSSAUSSOIS EMMA
DUA JENTHE
SCHEPENS ELISE
JANSON SASCHA

DE STAERCKE CELINE
STEURBAUT JOKE
GREEVEN CAROLINE
MATHY CHLOE

VAN HUFFEL AMBER

Pup Meisjes
HANSSENS ILANA
LAGAST ESTER
BOONE LUCA BELLA
KETSMAN FEBE
DE FOER MARIT
LIEFOOGHE JO-ANNE
SEGHERS EVY
JOLIE CHARLOTTE
VANDEWALLE FEBE

DEMAITER FAMKE

CHOVAU MIRTE

LIKET LIEZE

VAN DEN BRANDE LAURA

COMMERE FENNE

DE VLEESCHAUWER FEMI

HUBERD SHAY
MALFLIET LINE
TIEROLF SOPHIE
BEERLAEN SARA
SPEURT EVA
FRANCKEN ALICE

VAN RENTERGHEM ZARA

DE LILLE MARIE
DECAESTEKER MARION

00
01
00
01
00

01
00
00
00

00
00
00
00
01
00
00
00
00
01
01
01
01
01
00
01
01
00
01

02
02
02
02
03
03

03
03
03
03
03
03
02
02
02
03

03
03
03
02
02
02

MOHA
HUY
KAAG
DYN
SER
ATH
KAPE
STAX
ACLO
KAAG
KAAG
KAAG
DEIN
0B
STAX
STAX
SER
AVR
SER
LOOI
KAAG
ACLO
KAPE
SER
NL
OEH
EA
SER
SER
EA

ASVO
KAAG
ACME
ASVO
ACW
ABES
OEH
RIEM
ASVO
AVR
MAC
DEIN
DUFF
DEIN
ASVO
NA
VOLH
VS
AZW
STAX
KAAG
KAAG
STAX
KAAG

%%NNNwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwhhh

HHEERERERRERERRRRBRRBRRBRB B -3 -8 8 2 2

.42
.24
.11
.97
.96

.93
.86
.85
.77
.68
.65
.53
.48
.48
.44
.34
.32
.30
.28
.23
.20
.13
.13
.03
.99
.90
.65

.26
.23
.20
.15
.15
.15
.15
.15
.15
.15
.10
.10
.10
.00
.00
.00
.00

.00
.00
.00
.00

.00



kogelst

4477
4106
4233
4799
3968
9801
3310
5112
3481
4247
4023
4792
4237
4765
5117
4224
4481

oten
7062
8060
8620
8263
8821
8117
8213
8517
7307
7991
8496
8097
8112
7989
8251
7060
8137
8719
8116
8612
8533
8276
8246
8412
9808
7472
7979
8040

CHAUMILLON TESS
VAN PARYS LOUISE
VAN DER EECKEN MARTHE
CORNELIS ALICIA
HEYNDRICKX LAURE
KAAGMAN ROSANNE
COLLARD ERINE
VANHOUTTE LAURE
MRAK AMELIA

BRADT LARA

VAN CAENEGEM LOBKE
HOOFTEER ALINE
CAMPE MEREL
DENOOZE RAYNA
TIETER ELLIS
CHRISTIAENS STIEN
GELDHOF MILA

3,000kg Min Jongens
QUATTRONE SIMON

VAN NIEUWENHOVE STIJN
VELLEMAN TOM

LAGAST KAREL
SPRANGERS LIAM
INGELAERE JARNI
VANDERBORGHT JONAS
DE SMET YANN

THONET BENJAMIN
DEMAITER YORAN

DE VLEESCHAUWER RUBEN
STANDAERT BRECHT
DESMET VICTOR

DE GRAEVE SVEN
DHAENENS WOUT
JACQUES GEOFFREY
HENS KOBE

DOOM ELIAS
GOEDERTIER VICTOR
REDANT RUBEN

VAN DE WALLE MAARTEN
VANCOETSEM ARNE
DHONDT MATHIS

CASIER CASPER

DE BLOCK KOBE
LAMSAKAM ZAKARIA
HEYNDRICKX ALEX
VANDE PUTTE ROBIN

00

01
00
01
00
01
01
00
01
00
01
01
00
01
01
00
01
01
01
01
01
01
01
01
01
00
00

ALVA
DEIN
DEIN
OEH
KAAG
DYN
ARCH
DEIN
RIWA
KAAG
STAX
ACDL
DEIN
ASVO
VS
DEIN
AVR

SER
ACW
EA
KAAG
KAAG
DEIN
DCLA
VS
SER
AVR
ASVO
DEIN
DEIN
AVR
ACKO
SER
KAAG
AVR
DEIN
EA
DEIN
KAAG
DEIN
AVR
DEIN
WS
KAAG
STAX

NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM

Z2WWArDAPP,PRPUUTUUIODOODODOOOOOOO NN NNOOLO

==

.50

.20
.61
.53
.03
.98
.97
.95
.91
.80
.52
.36
.10
.05
.00
.99
.87
.30
.26
.93
.84
.64
.45
.59
.57



150 meter Min Meisjes

Heat:1
1 5938 EVANS CASSANDRE 01 HUY 21.30
2 7107 VANDERVELDEN LOTTE 00 LOOI 21.59
3 6907 COENE LENA 00 DEIN 22.35
4 6811 BALLEKENS AISCHA 01 AVR 23.11
7016 VAN BRUSSEL LIES 00 HAMM DNS
Heat:2
1 6860 DE FOER LOTTE 00 ACW 21.47
2 6171 VANDENABEELE TYPHAINE 01 ACLO 21.81
3 6172 VANDENABEELE CYRIELLE 01 ACLO 21.83
4 7083 VAN DE VELDE SOFIE 00 AZW 22.57
5 6134 DE BLED KASSANDRA 00 ATH 22.92
Heat:3
1 6306 FRANSQUET JESSICA 00 SER 21.41
2 7016 VAN BRUSSEL LIES 00 HAMM 21.62
3 7424 DE MAESSCHALCK MARGOT 00 EA 22.04
4 7296 DE CLERCQ ALIX 00 KAAG 22.43
5 5963 WILDERS LINE 00 SER 22.76
6 6822 DEPLOREZ JELKE 00 ZA 23.36
Heat:4
1 9809 DUFOUR JULIETTE 00 SER 22.34
2 6138 MATHY CHLOE 00 SER 23.08
3 7264 BERBEN JANA 01 KAPE 23.62
4 7067 DUA JENTHE 01 KAPE 24.00
5 6812 CHAM CAMILLE 01 AVR 24.14
Heat:5
1 7673 DE ROCKER JOLEIN 01 EA 23.00
2 6334 FIRLA ELISE 01 ACLO 23.71
3 6333 FIEVET ANNE 01 ACLO 24.27
4 6911 DE WINTER KATRIJN 01 DEIN 26.24
5 6846 VERCAUTEREN PHARA 01 STAX 28.58
Heat:6
1 6796 VEREECKE HANNA 00 KAAG 22.72
2 7295 DE BAERDEMAEKER EMMA 01 KAAG 23.57
3 7454 KARABAGLI 0ZGE NUR 01 ALVA 23.90
4 6835 SPIESSENS JANA 01 SPBO 24.45
5 6140 SCHEPENS ELISE 01 SER 25.80
Heat:7
1 7933 DAMMAN AXELLE 00 HAC 21.41
2 7268 AGWAZIE ANGEL 01 ACME 22.44
3 6170 BRUYNZEELS ROMANE 00 ACLO 22.87
4 6764 VAN DE PUTTE JOELLE 01 STAX 24.08
5 5960 GREEVEN CAROLINE 01 SER 26.99



150 meter Min Jongens

Heat:1

7062 QUATTRONE SIMON
8680 GLORIE TRISTAN
8573 BUEDTS TUUR

8264 GUILBERT THIBAULD
8245 VAN DE VELDE NIELS
7977 PAUWELS THOMAS
Heat:
7909 D'HOOGHE ZICO
9158 STOCKX AARON

8020 SPIESSENS BRANKO
7979 HEYNDRICKX ALEX
7989 DE GRAEVE SVEN
8114 DE DECKER LUDOVIC
Heat:
8887 CALLEWAERT SIMEN
8517 DE SMET YANN
8719 DOOM ELIAS

8135 WANZEELE LENNART
7998 TIMPERMAN JURGEN
7472 LAMSAKAM ZAKARIA
Heat:
8474 VAN 00ST BRENT

8821 SPRANGERS LIAM

8091 BILLIET MAXIME

8533 VAN DE WALLE MAARTEN
8092 BILLIET JEROME

8191 DEWAELE ARNOUT

Heat:
8341 DE BOLSTER WOUT
7307 THONET BENJAMIN
9812 SONNET MAXIME
8928 NOPPE ARNE

8803 DE MUNTER ILJA
Heat:
7060 JACQUES GEOFFREY

8239 VANDECAUTER CAMILLE
8247 VAN DAMME DRIES

9811 ORTINI MATHIS

8188 VANDEN BERGHE QUINTEN

URAWNRFROUURRWNRUOUULRARWNRERR,A,OUURWNRERWOURWNENOUORSRWNRE

1000 meter Pup Meisjes
Heat:1
1 5117 TIETER ELLIS
2 3910 MILLOEN NELE
3 4308 VAN DEN BRANDE LAURA
4 3480 COSSEZ PERRINE
5 4799 CORNELIS ALICIA
6 3971 DE RUYTER JANA
7 4140 LAENENS KYANA
8 4617 LOENDERS MY-LIEN
9 3997 DEPLOREZ SILKE
10 9618 HUBERD SHAY

02
02
03
02
03
02
02
03
02
02

SER

MACW
RIEM
KAAG
DEIN
KAAG

AVZK
HAC
SPBO
KAAG
AVR
DEIN

HAC
VS
AVR
KAAG
AVR
WS

KAAG
KAAG
KAAG
DEIN
KAAG
DEIN

ACDL
SER
SER
VOLH
STAX

SER
DEIN
DEIN
SER
DEIN

VS
AVZK
DUFF
0SGA
OEH
KAAG
HCO
OEH
ZA
NA

ArhArPhPWWWWWWW

19.
20.
20.
21.

22

22.
22.
23.
.08
25.
25,

24

20.
21.
22.
22.
24,
26.

21.
22.
22.
23.
23.
25.

22.
23.
23.
24,
.03

27

22.
22.
23.
26.
26.

:38.
:40.
141,
:47.
149,
:55.
:56.
:01.
:04.
:52.

88
89
94
34

.85
.88

48
55

31
50

57
97
33
36
83
16

71
00
93
28
56
79

74
13
56
21

22
31
79
29
54

52
87
22
35

57
47
09
36
82



Heat:

Heat:

Heat:

1000
Heat:

Heat:

9819
3967
4273
4226
5112
4510
4247
3968
3481
4867

coONOUTEAEWNEN

4000
4150
4141
4173
4806
3423
4954
4965
4224
3310

CooNOULAAWNREW

3252
4254
4372
4481
4800
4124
4793
4342
3173
0 9810

RHOoo~NOUE,WNRED

meter P

5100
5095
5366
4354
5949
4125
5432
5891
5548
0 5676

4908
4848
4386
9803
5607
5147
5227
5788
4902

OCoONOUPAAWNRENREPRPOONOUURRWNR -

TIEROLF SOPHIE
CLARYSSE JELKE
PRAET JUSTINE
COMMERE FENNE
VANHOUTTE LAURE
DECAESTEKER MARION
BRADT LARA
HEYNDRICKX LAURE
MRAK AMELIA

BOONE LUCA BELLA

DANNEEL ELISA
VANDERVORST ERIKA
LINGIER TRUI
JOLIE CHARLOTTE
SEGHERS EVY

MATHY LEA
SILVERANS JANE
MALFLIET LINE
CHRISTIAENS STIEN
COLLARD ERINE

IVEN KAYLA

VAN RENTERGHEM ZARA
LIEFOOGHE JO-ANNE
GELDHOF MILA

DE COCK JOKE

SABBE HANNAH
HOOFTEER ELISE
VANDERZALM ELINE
WILDERS ZELIE
ETIENNE ERINE

up Jongens

DE GROOTE FERRE
DE PAERMENTIER GERBEN

GEYSKENS KOBE

LAMSAKAM MOHAMED

VAN LOENHOUT BERT
MONTILLA ALEXIS

BEKAERT BAS

TUYLS STORM
VAN ROSSEM TIM

VAN HAVER ELIAS

SERRANO MATTHIAS
DE CLERCQ ARNOU
DEVILLE LOUIS
JANSON BRAM

DE CLERCQ MATIS
D'HONDT JELTE
SUYKERBUYK RENZO
TIEROLF PIM
JANSSENS TIBO

02
02
02
02
02
02
02
02
03
02

03
03
03
03
03

03
03
03
03

02
02
03
03
03

03
02
02
02

02
03

03
02
02
02
02
02
03

03
02
03
03
02
03
02
02
02

VS

KAAG
STAX
DEIN
DEIN
KAAG
KAAG
KAAG
RIWA
ACME

HCO
HCO
HCO
RIEM
OEH
SER
EA
VOLH
DEIN
ARCH

RESC
KAAG
ABES
AVR
OEH
KAAG
ACDL
STAX
SER
SER

DEIN
DEIN
ABES
WS
ESAK
RESC
VS
ACW
ALVA
HAMM

KAAG
STAX
SER
NL
KAAG
ACDL
ACBR
VS
KAAG

:54,
:57.
:04.
112,
122.
:25.
:28.
:33.
DNF

DNF

ARRARARPWW

142,
:43.
:00.
:04.
:10.
:18.
:19.
:20.
:21.
NF

OSh~rbbhbbhrbhph,phpww

145,
:00.
:01.
:04.
:05.

112
:20.
:26.
:29.

AP, W

WWwWwwwwwwww

ArPhPWWWWWWW

122.
122.
:25.
:25.
:126.
:32.
:35.
:37.
:40.
:56.

:39.
145,
:46.
149,
:52.
:56.
:58.
:02.
:04.

19
11
44
16
40
40
73
03

44
89
88
57
89

72
83
22

35
33
91
67
58

130

00
41
47

11
22
48
96
71
60
09
51
10
90

92
45
86
72
65
92
19
94
35



Heat:

Heat:

1000
Heat:

Heat:

Heat:

CooNOUEAWNREW

OCooNOUAAWNRE D

3882
5364
5006
5674
6482
4509
5610
4903
4127
5004

5951
5275
5606
4039
6033
5245
6348
6281
5394

10 4453
11 4911

ELIAS FLORIAN
BOYEN IAN

HERBOTS CASPER
CORNELIS DOOR

DE WOLF MAARTEN
ELTAS ROMAIN
NOTEBAERT KAMIEL
PAUWELS MATHIAS
PREUD HOMME LOGAN
DE BRUYNE NOAH

VAN LOENHOUT WARRE
PEETERS JAMES

DE BAERDEMAEKER STAN
LELIEVRE THIBAULT
DECRUYENAERE LORENZ
ROELS STAN
UYTTERSPROT LARS
HAUTEKEETE ARTHUR
DE POORTERE JONAS
POUCET ANTOINE
HUIJS JONAS

meter Min Meisjes

1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

6172
6171
7016
7424
6333
7067
6380
6972
7296

10 7264
11 6334

CONOUTPEAWNEN

OCoOoONOUTAAWNREW

09821
6896
6795
6919
6796
7012
7295
6140
6306

7673
9809
8136
6764
6138
5963
7669
7814
5960

VANDENABEELE CYRIELLE
VANDENABEELE TYPHAINE
VAN BRUSSEL LIES
DE MAESSCHALCK MARGOT
FIEVET ANNE
DUA JENTHE
DUSSAUSSOIS EMMA
DUYM FARAH
DE CLERCQ ALIX

BERBEN JANA

FIRLA ELISE

MATHILDA SHURIANTY
VAN DE WOESTYNE NELE
CLARYSSE JENTE

VAN HEUGTEN LOT
VEREECKE HANNA

DE BEULE JUDITH

DE BAERDEMAEKER EMMA
SCHEPENS ELISE
FRANSQUET JESSICA

DE ROCKER JOLEIN
DUFOUR JULIETTE
RYON FLORENCE

VAN DE PUTTE JOELLE
MATHY CHLOE

WILDERS LINE

VAN HUFFEL AMBER
STEURBAUT JOKE
GREEVEN CAROLINE

02
02
02
02
02
03
02
02
02
02

03
03
03
03
03

03
03
03
03

01
01
00
00
01
01
01
01
00
01
01

00

00
01
00
00
01
01
00

01
00

01
00
00
01
01
01

SER
DUFF
STAX
HAMM
ACG
SER
KAAG
KAAG
SER
STAX

ESAK
MAC
KAAG
WS
KAAG
DEIN
VITA
KAAG
STAX
SER
KAAG

ACLO
ACLO
HAMM
EA

ACLO
KAPE
ACLO
ZWAT
KAAG
KAPE
ACLO

NL
KAAG
KAAG
KAAG
KAAG
KAAG
KAAG
SER
SER

EA
SER
AVR
STAX
SER
SER
EA
EA
SER

OSOh~rbhrbhbbhwWwwwWwww

AP WWWWWW

WWwwwwwwwww

Arhrbh,bbhWWWW

ShrbhbhWWwWWWW

:33.
:40.
148.
:52.
:58.
.05
:03.
:08.
:08.
NF

142
144,
145,
:50.
:54,
:56.
:02.
:10.
:13.
:16.
:16.

:27.
:28.
:30.
:35.
:38.
142,
145,
147,
:50.
:55.
:59.

:08.
.76
:39.
:43.
:50.
:54.
:05.
:07.
NF

142,
:54,
:58.
:58.
:06.
:17.
:18.
:25.
:38.

36
45
04
50
82

20
38
39

.04

82
07
84
82
75
45
26
09
57
64

21
92
79
70
91
69
36

21
07
86

57

12
20
04
50
55
67

52
04
46
89
03
81
85

37



1000 meter Min Jongens

Heat:

Heat:

Heat:

1

7289
8680
9158
8135
8821
7062
8251
8928
8533
10 7060
11 8191

OCooNOUTEAEWNRE

8264
8137
8263
8246
8239
8116
8474
8097
8091
7977

8042
7991
8412
7998
7979
9812
8188
8114
8020
10 7307
11 9811

LOOO\IO"U'ILWNI—'WSLOOO\IO\W#WNI—'N

CRUYPENNINCK ZAKARRIA

GLORIE TRISTAN
STOCKX AARON

WANZEELE LENNART
SPRANGERS LIAM
QUATTRONE SIMON
DHAENENS woUT

NOPPE ARNE

VAN DE WALLE MAARTEN
JACQUES GEOFFREY
DEWAELE ARNOUT

GUILBERT THIBAULD
HENS KOBE

LAGAST KAREL

DHONDT MATHIS
VANDECAUTER CAMILLE
GOEDERTIER VICTOR
VAN 00ST BRENT
STANDAERT BRECHT
BILLIET MAXIME
PAUWELS THOMAS

WOLFCARIUS EDWARD
DEMAITER YORAN
CASIER CASPER
TIMPERMAN JURGEN
HEYNDRICKX ALEX
SONNET MAXIME
VANDEN BERGHE QUINTEN
DE DECKER LUDOVIC
SPIESSENS BRANKO
THONET BENJAMIN
ORTINI MATHIS

00
00
00
01
01
00
01
01
01
01
01

00
00
00

01
01
00
01
00
00

00
01
01
00
00
00
01
01
01
00
00

CABW
MACW
HAC

KAAG
KAAG
SER

ACKO
VOLH
DEIN
SER

DEIN

KAAG
KAAG
KAAG
DEIN
DEIN
DEIN
KAAG
DEIN
KAAG
KAAG

STAX
AVR
AVR
AVR
KAAG
SER
DEIN
DEIN
SPBO
SER
SER

WWwwwwwwww PLWWWWWWWWWW

AP WWWWW

:04.
:21.
:23.
124,
:25.
134,
:36.
:39.
146.
:48.
:05.

:08.
:09.
:37.
:38.
:40.
142,
:45.
145,
:48.
:52.

:21.
:46.
148.
:54.
:56.
:00.
:00.
:01.
:10.
:18.
:27.

21
88
85
04
10
73
58
54
58

00

16
82
28
93
84
38
52
84
45
51

87
02
19
06
09
78
84
33
50
66



